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Wettkampf-Nr. 18
400 m Lagenschwimmen Frauen
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1993
Pflichtzeit 06:00,00

1. Ida Forster 1993 SV Delphin Wiesbaden 05:20,30
01:14,16 02:32,76 04:07,78 05:20,30
2. Katharina Osman 1993 WF Fechenheim 05:27,17
01:13,20 02:36,32 04:15,09 05:27,17
3. Sarah Meister 1993 SSG Rodermark 05:33,78
01:17,29 02:38,70 04:15,61 05:33,78
4. Kim-Aline Schneider 1993 TV Dillenburg 05:39,02
01:18,90 02:47,45 04:21,64 05:39,02
5. Julia Rosenzweig 1993 EOSC Offenbach 05:43,61
01:18,08 02:43,48 04:29,99 05:43,61
6. Kim-Sonja Wihr 1993 WF Fechenheim 05:49,43
01:27,52 02:59,46 04:30,23 05:49,43
Disqualifikation
Marisa Stephan 1993 SG ACT/Baunatal 17:28 ENM
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Nicht am Start
Theresa Koch 1993 Tuspo-Borken 1896 ENM

Jahrgang 1992
Pflichtzeit 05:45,00

1. Isabella Miller 1992 VfL 1860 Marburg 05:20,46
01:15,19 02:37,27 04:08,98 05:20,46

2. Rebecca Rink 1992 WF Fechenheim 05:29,00
01:1552  02:40,80  04:1556  05:29,00

3. Julia Mller 1992 VfL 1860 Marburg 05:32,29
01:13,93 02:41,23 04:17,13 05:32,29

4. Kerstin Amler 1992 SV Delphin Wiesbaden 05:33,90
01:21,13 02:45,76 04:19,79 05:33,90

5. Julia Stadleder 1992 SG Frankfurt 05:36,61
01:20,90 02:46,06 04:22,62 05:36,61

6. Tatjana Poppendieker 1992 EOSC Offenbach 05:48,84 ENM

01:22,79 02:55,14 04:29,78 05:48,84

Jahrgang 1991
Pflichtzeit 05:45,00

1. Tamara Poppendieker 1991 EOSC Offenbach 05:28,44
01:16,32 02:40,55 04:12,60 05:28,44

Jahrgang 1989
Pflichtzeit 05:35,00

1. Annika Wesp 1989 TSG Darmstadt 05:22,00
01:14,02 02:34,60 04:07,45 05:22,00
2. Sabrina Korthaus 1989 SG ACT/Baunatal 05:22,28

01:12,17 02:32,70 04:09,02 05:22,28

Jahrgang 1986 und alter
Pflichtzeit 05:35,00

Cathleen Rund 1977 SC Wiesbaden 1911 04:56,97
(_]_1:12,08 02:26,41 03:51,13 04:56,97
Ozlem Taskin 1985 SG Frankfurt 05:12,86
01:12,46 02:30,45 04:03,11 05:12,86
Johanna Deutsch 1986 VfL 1860 Marburg 05:17,04

01:15,52 02:36,84 04:08,46 05:17,04
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02.-03.12.2006

Hessische Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften 2006

Wettkampf-Nr. 18

400 m Lagenschwimmen Frauen
Offene Klasse + Jahrgangsentscheidungen

Jahrgang 1986 und alter

Pflichtzeit 05:35,00

Sandra Drechsler

01:15,64 02:37,97 04:13,04
Abgemeldet nicht am Start

Jenny Mensing

Offene Klasse

1
2
3
4
5.
6.
7
8
9
1

Cathleen Rund
Ozlem Taskin
Johanna Deutsch
Ida Forster
Isabella Miiller
Annika Wesp
Sabrina Korthaus
Katharina Osman
Sandra Drechsler

0. Tamara Poppendieker

1983

05:28,35

1986

1977
1985
1986
1993
1992
1989
1989
1993
1983
1991

DSW 1912 Darmstadt

SC Wiesbaden 1911

SC Wiesbaden 1911
SG Frankfurt

VfL 1860 Marburg

SV Delphin Wiesbaden
VfL 1860 Marburg
TSG Darmstadt

SG ACT/Baunatal

WF Fechenheim

DSW 1912 Darmstadt
EOSC Offenbach

05:28,35

04:56,97
05:12,86
05:17,04
05:20,30
05:20,46
05:22,00
05:22,28
05:27,17
05:28,35
05:28,44
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